
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 8.janvāris                                                Nr. 1 

                         (protokols Nr.1,  1.§.) 

 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Smiltenes novadā tautas nobalsošanas 

ierosināšanai par apturēto likumu „Grozījumi Republikas pilsētas domes un novada 

domes vēlēšanu likumā” un “Grozījums likumā “Par pašvaldībām”” atcelšanu   

 

Ievērojot Latvijas Republikas Centrālās vēlēšanu komisijas 2019.gada 27.decembra  

Rīkojumu Nr.173 un pamatojoties uz likuma „Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu 

un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 7.panta pirmo, otro un ceturto daļu, parakstu vākšanu tautas 

nobalsošanas ierosināšanai par apturēto likumu “Grozījumi Republikas pilsētas domes un 

novada domes vēlēšanu likumā” un “Grozījums likumā “Par pašvaldībām”, atklāti balsojot ar 

12 balsīm: “par” (Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, 

Andis Rozītis, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Gints Kukainis, Aija Cunska, Tija Zaļkalne, 

Dzintars Zvaigzne), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt sekojošas parakstu vākšanas vietas Smiltenes novadā tautas nobalsošanas 

ierosināšanai apturēto likumu „Grozījumi Republikas pilsētas domes un novada domes 

vēlēšanu likumā” un likuma “Grozījums likumā “Par pašvaldībām”” atcelšanu:   

 

Nr.p.k. 

Paraksta vākšanas 

vietas nosaukums ADRESE 

1.  Smiltenes novada dome Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads , LV 4729 

2.  

Palsmanes  pagasta 

nams Palsmanes pagasts, Smiltenes novads, LV 4724 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                E.Avotiņš  
 


